РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕРЕЗНЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_________________________________________________________
	РЕШЕНИЕ

от  « 27»  февраля 2017г. №  184
п. Березняки

«Об утверждении  внесения изменений в Правила
 землепользования и застройки Березняковского
 сельского поселения Нижнеилимского района»

В целях приведения действующих правил Березняковского поселения Нижнеилимского района в соответствие с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Березняковского муниципального образования, а также с учетом результатов публичных слушаний, Дума Березняковского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Утвердить внесенные изменения и дополнения в  Правила землепользования и застройки Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района Иркутской области принятые от 28.12.2012 года № 24 (приложение).
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации  «Вестник» Березняковского сельского поселения, и размещению на официальном сайте Березняковского сельского полселения www.a-bsp.ru
3. Разместить внесение  изменений в правила землепользования и застройки Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
4.     Признать утратившим силу Решение Думы Березняковского сельского поселения от 26.01.2017 года №181 «О внесении изменений и дополнений в  Правила землепользования и застройки Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района Иркутской области».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава
Березняковского сельского поселения                                     А.П. Ефимова